Estado do Rio Grande do Sul

 PREFEITURA MUNICIPAL DO RIO GRANDE

 Gabinete de Compras, Licitações e Contratos

ATA DE ABERTURA DOS ENVELOPES CONTENDO DOCUMENTOS DE
HABILITAÇÃO E PROPOSTAS FINANCEIRAS, REFERENTE À CONCORRÊNCIA
001/2016 – CONCESSÃO ONEROSA A TÍTULO PRECÁRIO DE USO PARA
EXPLORAÇÃO COMERCIAL DOS CHALÉS 23 E 25/26, LOCALIZADOS NO INTERIOR
DO MERCADO PÚBLICO MUNICIPAL - SMDP
Aos onze dias do mês de Abril de dois mil e dezesseis às quatorze horas, reuniu-se a
comissão Geral de licitações, conforme lei 7.376/2013, composta pelo Presidente CLAIR
VIEIRA WANGLON, membros MILENE DA FONTOURA AMARAL e DAIANE OLIVEIRA
MOREIRA, com objetivo fazer a abertura e o julgamento dos envelopes contendo os
Documentos de Habilitação e propostas financeiras do processo acima mencionado. O
presente processo foi publicado no Diário Oficial do Estado, dia 10/03/2016, pág. 99 e no
site desta Prefeitura www.riogrande.rs.gov.br a titulo de divulgação. Até a hora marcada
não compareceu nenhum interessado. Diante do acima exposto a Comissão de Licitação
declara o presente processo como “DESERTO”. Nada mais tendo a constar lavrou-se a
presente Ata, que vai assinada pelo Presidente ___________e Membros _____________,
________________.

http://www.riogrande.rs.gov.br/